



**بخش ورزش** – هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال، امروز با برگزاری

سه بازی آغاز و چهارشنبه نیز با انجام پنج دیدار باقیمانده به

تمام خواهد رسید.

پارس جنوبی جم – سیاه جامگان : اولین بازی هفته از ساعت ۱۶:۳۰سه‌شنبه در ورزشگاه تختی جم باسوت شاهو اصلانی آغاز می‌شود. دیداری که در آن، تیم بالای جدولی پارس جنوبی جم باید به مصاف تیم قعر جدولی مشکئی‌پوشان برود. مشهدی‌ها بعد از کسب نتایج ضعیف با مرزبان،او را برکنار کرده و در هفته چهاردهم و پانزدهم به رضا عنایتی فرصت نشستن روی نیمکت تیم را داده‌اند. عنایتی هفته گذشته در اولین بازی خود به عنوان سرمربی مقابل پدیده در داریی مشهد شکست خورد و اکنون باید مقابل تیم دوم جدول قرار گیرد. پارس جنوبی جم با ۲۶ امتیاز در رده دوم جدول قرار گرفته و با یک بازی بیش‌تر از پرسپولیس، در فاصله چهار امتیازی سرخپوشان پایتخت است. شاگردان تارتار در سه هفته اخیر تنها یک امتیاز اندوخته و قهرمانی نیم فصل را هم از دست داده‌اند؛ از همین رو به دنبال برد مقابل سیاه‌جامگان هستند تا از کورس قهرمانی عقب نیفتند.

استقلال خوزستان – صنعت نفت آبادان : داریی خوزستان از ساعت ۱۵:۳۰ در ورزشگاه غدیر اهواز آغاز می‌شود. آبادانی‌ها بعد از شوک فراز کمالوند و استعفا، به یک برد و یک تساوی رسیده‌اند و با هجده امتیاز در رده هفتم هستند با این وجود مشکل مالی باشگاه حل نشده و بازیکنان به دلیل دریافت نکردن مطالبات خود، به وضعیت موجود معترضند. در سوی دیگر نیز استقلال خوزستان با چهارده امتیاز، تیم سیزدهم جدول است. نکته جالب، این که هر دو تیم هفته پیش به تساوی یک بر یک رسیده‌اند. عبدالله ویسی توانست در هفته چهاردهم مقابل سپاهان تیم پیشینش در دقایق پایانی بازی باخته را با تساوی عوض کند.

سایپا تهران – پیکان تهران : مصاف این دو تیم از ساعت ۱۵:۰۰ در ورزشگاه پاس قوامین شروع خواهد شد. دیداری که به دلیل حضور علی دایی و مجید جلالی روی نیمکت دو تیم، از جذابیت‌های خاصی برخوردار است. دایی با سایپا شکست سنگینی را در هفته چهاردهم تجربه کرد و با نتیجه سه بر یک مغلوب تیم پایین جدولی گسترش فولاد تبریز شد. پیکان نیز بعد از تساوی بدون گل مقابل استقلال تهران، پا به این مسابقه می‌گذارد.

خبر

هفته پانزدهم لیگ برتر

## صدر به قعر رسید



**بخش ورزش**– سرمربی ملوان گفت: برخی از آقایان با اعضای شورای شهر جلسه می‌گذارند تا جانشین من شوند.

نادر دست‌نشان پس از پیروزی ۲ بر یک مقابل شهرداری ماهشهر در نشست خبری گفت: ۱۰ نفره شدن تیم در این شرایط سخت بود. بازیکنان ما امروز چیزهایی را به برخی ثابت می‌کردند که ما آمده‌ایم و برای سربلندی ملوان تلاش می‌کنیم و با تمام وجودمان از نام بزرگ ملوان دفاع می‌کنیم. خوشبختانه توانستیم پیروز شویم. اگر بازیکنان تعویضی و جوان ما دقت بیشتری می‌کردند می‌توانستیم به گل‌های سوم و چهارم و بیشتر هم برسیم اما باز هم راضی هستم زیرا پیروزی را از دست ندادیم. به بازیکنانم خسته‌نباشید و تیریک‌می‌گویم.

وی در مورد شکسته شدن سر یکی از تماشاگران به خاطر در گیری اظهار داشت: واقعاً متأسفم این حرکات جایش در ورزش نیست وقتی تیم‌ها را به خاطر پرتاب دو بطری آب محروم و جریمه می‌کنند باید با این مسائل هم برخورد شدیدی شود.

سرمربی تیم فوتبال ملوان انزلی در مورد قضاوت داور گفت: داور بازی از استان گلستان و یکی از داوران جوان بود او در حال تجربه‌اندوزی است. سه صحنه پنالتی ما داشتیم اتفاقات دیگر هم در جریان بازی رخ داد. اما جوانی داور باعث شد که در تصمیم‌گیری‌هایش درست عمل نکند. تیم ما هم جوان است و گاهی اوقات بازیکنان ما در تصمیم‌گیری اشتباه می‌کنند و مردم را ناراحت می‌کنند. داور امروز هم اشتباه داشت وان‌شاه‌الله بتوانیم حرف‌هایمان را به کمیته داوران منعکس کنیم که آنها ببینند و بداند ملوان تیم بزرگی است هفته گذشته هم یک داور جوان بود که اولین بار قضاوت می‌کرد او خوب سوت می‌زد اما جو ورزشگاه خطرناک بود او مربی را اخراج کرد اما مربی دوباره روی نیمکت بازگشت.اگر ما چنین ورزشگاهی داشته باشیم اجازه برگزاری بازی در آن را به ما نمی‌دهند. سکوت شما به تیم ملوان ضربه می‌زند.باید به ملوان کمک کنیم و بتوانیم حق مان را بگیریم.حق مان را باید به صورت مناسب بگیریم نه با درگیری و توهین.اگر رسانه‌ها به ما کمک کنند و حرف‌هایمان به فدراسیون فوتبال و کمیته داوران منعکس شود تا بدانند ما از ناحیه داوری در این فصل ضربه خوردیم. ما به جای اینکه حق مان را بگیریم برخی مسائل را سر خودمان خالی می‌کنیم نمونه‌اش را دیدید توپ نیم‌متر درون دروازه بود اما داور آن را گل نگرفت و انعکاس در فوتبال هم نداشت. دست‌نشان درباره فشار روحی که روی تیم ملوان که به خاطر چهار بازی اخیر بود،اظهار داشت: برای موفقیت ابزار مختلفی لازم است من جادو گر و معجزه‌گر نیستم. من نیازمند همه آدم‌هایی هستم که دل‌شان برای ملوان می‌تبد. می‌توان به شرایط مطلوب رسید. شهرداری ماهشهر امروز خوب بازی کرد اما ما نمی‌توانیم خواسته همه تماشاگران و کارشناسان را در زمین اعمال کنیم. وقتی هوادارانی جلوی اتوبوس تیم

## {ورزش}

**دست‌نشان ، سرمربی ملوان:**

# باید به ملوان کمک کنیم و بتوانیم حق مان را بگیریم



را می‌گیرند و به بازیکنان توهین و فحاشی می‌کنند به تیم و بازیکنان استرس وارد می‌کنند. خیلی از هوادارانی هم که عشق واقعی به ملوان داشتند امروز به ورزشگاه نیامند یا یک گوشه‌ای نشستند. تعداد تماشاگران ما کمتر شده بود و استرس هم کم شد. به من، دروازبان تیم، بازیکن ذخیره در حال گرم کردن فحاشی می‌شود بازیکن می‌خواهد وارد زمین شود نمی‌تواند وارد میدان شود. اگر من و آن بازیکن ذخیره چون بچه‌انزلی نیستمیم گناه‌کاریم دروازه‌بان انزلیچی هم گناه‌کار است که فحش می‌شوند و خیلی‌های دیگر. وی افزود: یکسری باید خودشان را نشان بدهند و بگویند چه هستند و چه می‌خواهند تیمی که یک ریال پول ندارد و شب مربی تیم باید تا ساعت ۷ به دنبال گرفتن هتل باشد و... نمی‌خواهم این مشکلات را بگویم بازیکن ما در تغذیه‌اش مشکل دارد کسی این را می‌داند همه انتظار برد دارند. من تیمم را برای برد به بازی می‌فرستم در بازی شهرداری تبریز هم تیمم را برای برد به میدان می‌فرستم یک گروه خطی عمل می‌کنند. بازیکنان را مورد توهین و تهمت قرار می‌دهند این فشتگ نیست همه باید تیم ملوان را حمایت کنیم نمی‌خواهم تیم‌های دیگر را مثال بزنم. اما اگر تماشاگران ملوان تماشاگر رثال ما‌رید باشند، یا تماشاگر منچستر باشند، چکار می‌کنند، هوادار لیورپول باشند چه می‌کنند. باید ببینیم چه کاشته‌ایم و انتظار چه چیزی را داریم. باید زحمت بشکشم. صادقانه می‌گویم بازیکنان ملوان به دنبال برد برای تیم هستند اما تعداد واقعا‌ندک فحاشی می‌کنند که این جایز نیست. تماشاگر فحاشی بکند بعد مدعی باشد باید به او جاوبگو هم باشیم. ما هر وقت باختن‌ایم می‌گویند بازیکن

## کی‌روش از مربیان لیگ چه می‌خواهد

دارد بهتر است ملی پوشان بخصوص بعد از بازی هایی که در تهران برگزار می شود، ریکاوری خود را در این مرکز انجام بدهند.

**\*** مربیان تیم ملی همچنان تاکید داشتند حضور ملی پوشان در مقاطع مختلف در مرکز تخصصی تیم ملی و آزمایش های پزشکی از کادر مجرب تیم ملی به آنها کمک خواهد کرد تا در جام جهانی در حداکثر ضریب سلامتی باشند.
**\*** کادرفنی تیم ملی عقیده دارد زیرنظر گرفته شدن ملی پوشان در مرکز تخصصی از نظر روحی آنها را کمک خواهد کرد تا با ذهنیت قوی تری در جام جهانی پیش رو شرکت کنند.

**\*** مهمترین درخواست کادرفنی افزایش قدرت دوندگی و بدنی ملی پوشان تا جام جهانی است. آنها احتمالا انتظار دارند بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی از برنامه ویژه و متفاوتی استفاده کنند تا در جام جهانی در حداکثر یازدهی باشند.

- نکته مهم این برنامه لزوم همکاری باشگاه ها و سرمربیان با کادرفنی تیم ملی است، بنابراین شخص کارلوس کی روش نیز باید به دنبال تعامل با مربیان

سه شنبه ۱۴ آذر ۱۳۹۶

۳ مصنف شب بیرون بوده این کارها را تکنید اینها تضعیف روحیه بازیکنان است چرا

وقتی برنده می‌شویم جلوی تیم را نمی‌گیرند و به آنها پادش بدهند. بروید ببینید دریافتی بازیکنان ما در شش ماه گذشته چقدر است. بازیکنان ما شایسته این همه توهین نیستند. ما چند بازی را به خاطر استرس از دست داده‌ایم. تمرین ما آن چیزی نیست که در روز مسابقه انجام می‌دادند. سرمربی تیم فوتبال ملوان انزلی در مورد انجام بازی روی زمین اظهار داشت: برخی از بازیکنان به من می‌گویند ما فکر نمی‌کنیم برای ملوان بازی می‌کنیم زیرا یکسری به ما توهین می‌کنند. آدم‌هایی داریم که در شهر می‌گردند و می‌خواهند جانشین من شوند. آدم‌هایی که رفتند با بازیکنانی نیستند کانال می‌زنند تا جانشین من شوند. بیا و جانشین من شو. آدم‌هایی هستند که با شورای شهر ارتباط دارند تا جانشین من باشند آقا بیا جای من. تو که می‌گویی عاشق ملوانی چرا یک جلسه سر تمرین ملوان نیامدی تا با بازیکن بگویی خسته نباشید و دمت گرم. حرف در دلم زیاد است دنبال چه هستی صندلی من مال تو، دنبال این نیستم که تحت هر شرایطی در ملوان بمانم. آقایای که می‌گویی ملوان را دوست داری تو ملوان را دوست نداری تو خودت را دوست داری بیکاری می‌خواهی جانشین من شوی. جلسه با

تماشاگر، بازیکن خارج از تیم، مسئولین شورای شهر چه معنی می‌دهد؟ اینها تیم را به استرس می‌برد. تمرین ما این نیست که بازیکنان توپ را هوایی کار کنند. من می‌گویم بازی مستقیم نکنید من می‌گویم ارسال‌ها باید هدفمند باشد. بازی هوایی یک تاکتیک هست نه بازی مستقیم. بازیکن استرس دارد توپ را بلند می‌زند تا بگوید من توپ را لو نداده‌ام. در تمام طول هفته بیایید تمرینات ما را ببینید. یکی از بزرگان در تمرینات ملوان حاضر می‌شد و می‌گفت تمرینات تو من را یاد فرانک افارل می‌اندازد الان که هوا پس شد می‌گوید تمریناتت فرسایشی شده است من کدام حرف تو را قبول کنم کنید ما زندگی خوبی نداریم به عشق ملوان کار می‌کنیم. مقابل من یک حرف می‌زنی در کوچه و خیابان یک حرف دیگری می‌زنی. اینها فشتگ نیست به بازیکنان کمک کنید از پرسنل باشگاه، مدیر تیم، راننده تیم و همه تیم نگاه کنید ما زندگی خوبی نداریم به عشق ملوان کار می‌کنیم.

دست‌نشان گفت: بس است اینکه بعد از گل خوردن تنبک بزیند این تنبک زند رذن را قبل از گل خوردن تیم بزیند تا تیم روحیه بگیرید به بازیکن من فحش ندهید. این بازیکنان با توجه به بضاعت تیم جذب شده‌اند هر چقدر پول بدهی همانقدر آش می‌خوری من هم بازیکنان بزرگ می‌خواستم اما باشگاه توانایی نداشت. برخی آقایان می‌گویند چرا این حرف‌ها را نمی‌زنی من به خاطر ملوان سکوت کرده‌ام نمی‌خواهم داستان خانوادگی ملوان را به بیرون بدهم. همه مسئولین باید حمایت کنند. دست آقای خسته‌بند درد نکنند. نگذارید سواستفاده کنند تا روزی که هستم با تمام وجود کار می‌کنم تا ثابت کنم آنها راه اشتباه می‌روند زیاد حرف زدم خیلی از حرف‌ها را بیان نکردم.

باشگاهی باشد تا مثل جام جهانی قبلی (درگیری با کرانچار و قلعه نویی) و اتفاقات سال گذشته (درگیری با برانکو) دچار مشکل نشود. البته مشخص نیست کی روش حاضر باشد با این مربیان از در تعامل وارد شود.

- کادرفنی تیم ملی تاکید داشت حرکت ملی پوشان با برنامه تیم ملی به معنای نادیده گرفتن حقوق مربیان باشگاهی نیست و صد البته این موضوع که برنامه آنها بر برنامه های باشگاهی برتری فنی دارد نیز از پایه اشتباه است. اما به نظر می‌رسد شورای، نتخواهی در صورت اعلام برنامه های ویژه باید در انتظار واکنش مربیان باشگاهی بود مگر آنکه آنها در این مورد توجه شده باشند.

- درگیری تیم های شاخص باشگاهی ما در رقابت های آسیایی از مشکلات مهم امسال است. طبعاً در این مساله هم نیاز به تعامل بیشتر کادرفنی ملی و تیم های باشگاهی دارد.

**\*** هیچ کس نمی‌داند که کارلوس کی روش پروژه همکاری و اعتمادسازی و آشتی را خود در دست می‌گیرد یا به فدراسیون واگذار می‌کند. هرچه که باشد این موضوع اهمیتی در حد برنامه ریزی فنی برای ملی پوشان دارد.

## آگهی دعوت مجمع عمومی انجمن پزشکان عمومی رشت

### (نوبت اول)

بدین‌وسیله از همکاران پزشک عمومی شهرستان رشت برای حضور در مجمع عمومی سالیانه و انتخابات انجمن پزشکان عمومی ایران (شعبه شهرستان رشت) که از ساعت ۱۰ روز جمعه ۹۶/۱۰/۱۵ در تالار پاپیتال هتل کادوس رشت برگزار می‌گردد، با دستور جلسه زیر دعوت می‌شود:

۱. ارایه گزارش‌های هیات مدیره، امور مالی و بازرسی

۲. انتخابات دهمین دوره هیات مدیره و بازرسی انجمن پزشکان عمومی رشت

۳. صرف ناهار.

همکاران محترمی که علاقه‌مند به شرکت در مجمع عمومی هستند، لازم است تا تاریخ ۹۶/۱۰/۸ از طریق سامانه عضویت انجمن پزشکان عمومی ایران (**members.isgp.ir**) برای عضویت در انجمن (شعبه شهرستان رشت) ثبت‌نام کرده باشند.

همچنین زمان ثبت‌نام کاندیداهای محترم هیات مدیره و بازرسی از تاریخ ۹۶/۱۰/۲ تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۲ ظهر) ۹۶/۱۰/۱۴ در محل نظام پزشکی رشت (دفتر انجمن‌های علمی تخصصی، آقای عصار) است.

پیشاپیش از حضور شما و دل‌بستگی و تعهدتان به همبستگی صنفی و ارتقای جایگاه پزشکان عمومی در نظام سلامت سپاسگزاریم.

### انجمن پزشکان عمومی ایران، شعبه شهرستان رشت

به آدرس واقع در رودبار – دارستان ییلاقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- شش‌دانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت ۱۷۰۹/۲۵ مترمربع به

شماره پلاک فرعی ۵۹۹ مجزی از ۴۱۷ واقع در دارستان ییلاقی سنگ اصلی ۱۵ بخش ۲۰ کیلان.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۶۶۰۳۱۸۰۰۴۰۰۳۵۵۵ - ۱۳۹۶۰۸/۰۹ - هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار، تصرفات حسین جهانی دارستانی فرزند غلامعلی در:

۱- شش‌دانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت ۱۷۰۹/۲۵ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۵۹۹ مجزی از ۴۱۷ واقع در دارستان ییلاقی سنگ اصلی ۱۵ بخش ۲۰ کیلان.

## آگهی دعوت جلسه مجمع عمومی عادی سالانه

## کانون بازنشستگان شهرداری رشت

جلسه مجمع عمومی عادی سالانه کانون بازنشستگان شهرداری رشت راس ساعت ۱۰/۳۰ صبح روز سه‌شنبه ۹۶/۹/۲۸ در سالن اجتماعات کانون واقع در خیابان آزادگان جنب سازمان انتقال خون استان پارک اندیشه رشت برگزار می‌شود. از اعضای محترم دعوت به‌عمل می‌آید در موعده مقرر حضور به‌هم رسانید. ضمنا چنانچه جلسه مذکور به حدنصاب نرسد جلسه بعدی آن راس ساعت ۱۰/۳۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۱۰/۱۳ در همان مکان برگزار خواهد شد.

**دستور جلسه**

۱ – گزارش بیان عملکرد سال ۱۳۹۶ هیات مدیره

۲ – گزارش بازرسین

۳ – تعیین بازرس و بازرسین در سال ۱۳۹۷

۴ – تعیین خطمشی کانون در سال آینده

۵ – تعیین میزان حق عضویت اعضا در سال ۱۳۹۷

۶ – تعیین حق‌الزحمه رییس هیات مدیره و کارکنان کانون در سال ۱۳۹۷

۷ – تعیین روزنامه در سال ۱۳۹۷

### علی قربانی – رییس هیات مدیره و مدیرعامل کانون بازنشستگان شهرداری رشت

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت
آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت پزشکی درمانی مهر بویان پژوهش گیل شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۲۷۵ و شناسه ملی ۱۰۸۴۰۱۰۶۸۸۸
به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۶/۰۶/۰۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
ماده ۵۱ اساسنامه شرکت به شرح زیر تغییر یافت:

– سال مالی شرکت روز اول مهرماه هر سال آغاز می‌شود و روز آخر شهریور سال بعد به پایان می‌رسد.
با ثبت این مستند تصمیمات اصلاح ماده اساسنامه (تغییر سال مالی) انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت دسترس می‌باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت
تاریخ انتشار: ۹۶/۹/۱۴ ۵۳۶۷ ر م الف ث